Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019  №  1735
О признании утратившим силу постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
от 24.09.2018 № 1388

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24.09.2018 № 1388 «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования – города Новочебоксарска Чувашской Республики».

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и   финансам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                  опубликования.
Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                          О.В. Чепрасова
_2147483647.doc
[image: image1.png]